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Resultados

Informacion del evento Easyrace Albacete
Circuito Albacete
Fecha 30/09/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 44
Mejor tiempo del evento 01:38.744
Media del dia 01:55.943
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.744
Tiempo medio grupo prueba 01:50.270
Pilotos en grupo easyrace 24
Mejor tiempo grupo easyrace 01:45.828
Tiempo medio grupo easyrace 02:00.434




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P86447 prueba 01:38.744 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:17.199 | 00:00.000 | 00:11.526| 31
P50973 prueba 01:41.223 [ 00:02.479 | 00:02.479] 00:14.720 | 00:02.479 | 00:09.047| 34
663 prueba 01:41.248 [ 00:00.025 | 00:02.504 | 00:14.694 | 00:02.504 | 00:09.021 25
P64252 prueba 01:41.324 | 00:00.075] 00:02.580| 00:14.619 | 00:02.580 | 00:08.946| 29
FrancisCh prueba 01:42.009 [ 00:00.685| 00:03.265| 00:13.933 | 00:03.265 | 00:08.260| 32
P87226 prueba 01:42.253 [ 00:00.243 | 00:03.509 | 00:13.690 | 00:03.509 | 00:08.017| 34
CalleGS easyrace 01:45.828 [ 00:03.575| 00:07.084 | 00:10.114 | 00:00.000 | 00:14.605 30
LlamasGR easyrace 01:45.973 [ 00:00.144 | 00:07.229 | 00:09.970 [ 00:00.144 | 00:14.461 46
P38562 prueba 01:47.700 [ 00:01.727 | 00:08.956 | 00:08.242 | 00:08.956 | 00:02.569| 46
SacristanG,V easyrace 01:48.075 [ 00:00.374 | 00:09.331] 00:07.868 | 00:02.246 [ 00:12.359 29
P38561 prueba 01:48.257( 00:00.182 | 00:09.513 | 00:07.685| 00:09.513 | 00:02.012| 39
P67624 prueba 01:48.504 | 00:00.247 | 00:09.760| 00:07.438 | 00:09.760 | 00:01.765| 25
P38566 prueba 01:49.934 | 00:01.429] 00:11.190| 00:06.009 | 00:11.190 | 00:00.336 14
P87233 prueba 01:50.280 [ 00:00.346 | 00:11.536| 00:05.662 | 00:11.536 | 00:00.010| 29
P99999 prueba 01:50.282 [ 00:00.001 | 00:11.538] 00:05.661 | 00:11.538 | 00:00.011 29
ReilloV] easyrace 01:50.392 | 00:00.109 | 00:11.648 | 00:05.551 | 00:04.563 | 00:10.042| 49
P86265 prueba 01:50.593 [ 00:00.201 | 00:11.849 | 00:05.349 | 00:11.849 | 00:00.323 12
P38564 prueba 01:50.941 [ 00:00.347| 00:12.197 | 00:05.001 | 00:12.197 | 00:00.671 28
DiazSA easyrace 01:51.174 | 00:00.232 | 00:12.430| 00:04.769 | 00:05.345| 00:09.260| 27
MorenoBAJ easyrace 01:51.583 [ 00:00.408 | 00:12.839| 00:04.360 | 00:05.754 [ 00:08.851 32
CorderoLD easyrace 01:52.416 [ 00:00.832 | 00:13.672 | 00:03.527 | 00:06.587 | 00:08.018 34
Garcia-MD easyrace 01:52.545 [ 00:00.129] 00:13.801 [ 00:03.397 | 00:06.717 | 00:07.888 27
MayorME easyrace 01:53.188 [ 00:00.642 | 00:14.444 | 00:02.755] 00:07.359 | 00:07.246| 44
ErguetaMA easyrace 01:55.766 [ 00:02.577| 00:17.022 | 00:00.177 ] 00:09.937 [ 00:04.668 | 49
CuetoFD easyrace 01:56.168 [ 00:00.402 | 00:17.424 | 00:00.225 | 00:10.340 | 00:04.265 38
GarciaMD easyrace 01:56.255 [ 00:00.086 | 00:17.511] 00:00.311 | 00:10.426 | 00:04.179| 21
GarridoFT easyrace 01:57.351 [ 00:01.096 | 00:18.607 | 00:01.407 | 00:11.522 | 00:03.083 51
AmoresJS easyrace 01:59.589 [ 00:02.238 | 00:20.845] 00:03.645 | 00:13.760 [ 00:00.845 49
GomezZ prueba 01:59.901 [ 00:00.312 | 00:21.157| 00:03.958 | 00:21.157 | 00:09.631 46
P38563 prueba 02:00.432 [ 00:00.530 | 00:21.688| 00:04.488 | 00:21.688 | 00:10.161 40
HinarejosGRA easyrace 02:01.254  00:00.822 | 00:22.510| 00:05.311 | 00:15.425 | 00:00.820 50
P99894 prueba 02:02.151 [ 00:00.896 | 00:23.407 | 00:06.207 | 00:23.407 | 00:11.880 6
P99899 prueba 02:04.434 | 00:02.283 | 00:25.690 | 00:08.491 | 00:25.690 | 00:14.164| 25
P38565 prueba 02:04.913 | 00:00.479 | 00:26.169| 00:08.970 | 00:26.169 | 00:14.643 | 48
GuerreroPF easyrace 02:05.416 [ 00:00.502 | 00:26.672 | 00:09.472 | 00:19.587 [ 00:04.981 44
RabosoPJ easyrace 02:06.496 [ 00:01.080 | 00:27.752] 00:10.552 | 00:20.667 | 00:06.061 46
Duquell easyrace 02:06.796 | 00:00.300 | 00:28.052| 00:10.853 | 00:20.968 | 00:06.362 | 43
CastroFJA easyrace 02:07.518 [ 00:00.721 | 00:28.774] 00:11.574 | 00:21.689 [ 00:07.083 47
EspadaGJA easyrace 02:09.750 [ 00:02.232 | 00:31.006 | 00:13.806 | 00:23.921 | 00:09.315| 40
HerreizGB easyrace 02:10.262 [ 00:00.512 | 00:31.518] 00:14.319 | 00:24.433 | 00:09.828 | 34
BoukadidaMA easyrace 02:13.808 [ 00:03.545] 00:35.064 | 00:17.864 | 00:27.979 [ 00:13.373 19
AguirrePFJ easyrace 02:21.429 [ 00:07.621 | 00:42.685] 00:25.485| 00:35.600 [ 00:20.994 21
Rosales]D easyrace 02:31.392 [ 00:09.963 | 00:52.648 | 00:35.449 | 00:45.564 [ 00:30.958 31
P04267 prueba 48:32.802 | 46:01.409 | 46:54.058 | 46:36.858 | 46:54.058 | 46:42.531 1
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